КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КАМАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Главы  КАМАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   13 мая 2019 года              №  05-р
с. Камаган

О внесении изменений в Распоряжениие Главы Камаганского сельсовета от 6 мая 2019 года №- 04-р «О внесении запрета на посещение лесов, продажу алкогольной продукции на территории Камаганского сельсовета»
         В соответствии со статьями 19, 30, 38 Федерального закона от 21 декабря  1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 16 Закона Кур-ганской об-ласти от 31 декабря 2004 года № 17 «О пожарной безопасности в Курганской области», распоряжением Адми-нистрации Куртамышского района от 23 апреля 2019 года № 121  «Особого противопожарного режима», в связи с увеличением общего пожаров на территории Куртамышского района , Администрация Камаганского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
      1. О внесении изменений в Распоряжениие Главы Камаганского сельсовета от 6 мая 2019 года №- 04-р «О внесении запрета на посещение лесов, продажу алкогольной продукции на территории Камаганского сельсовета» с 12 мая 2019 года.
      2. В пункте 2 подпункта 1 распоряжения Главы Камаганского сельсовета «в организациях розничной торговли продажу алкогольной продукции, в том числе пиво» - исключить.
    3. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений  в здании Администрации Камаганского сельсовета в селах Камаган, Березово  доске объявлений в деревнях Острова, Донки, Путиловка, Чесноковка, Птичье, Ново-Калиновка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Камаганского сельсовета Живцова И.И.

Глава Камаганского сельсовета                                                             И.И. Живцов